
 

Okresní hospodářská komora v Jablonci nad Nisou 
Jiráskova 9 • 466 01 Jablonec nad Nisou • www.ohkjablonec.cz 

T: +420 483 346 000 • M: +420 602 276 664 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 01.02.2024 

 

Vážení členové OHK v Jablonci nad Nisou, 

v rámci námi realizovaného projektu Vzdělávání OHK Jablonec nad Nisou Vám nabízíme možnost 

vzdělávání Vašich zaměstnanců v různých oblastech. Z projektu je hrazeno nejen vzdělávání Vašich 

zaměstnanců, ale i refundace mezd po dobu vzdělávací aktivity. Nabízíme Vám jedinečnou příležitost 

zvýšit znalosti a dovednosti Vašich zaměstnanců, které Vás nebude stát žádné finanční náklady ani 

administrativní úsilí.  

Aktivity je možné realizovat již od března 2024 do 31.12.2026. 

Podporujeme technické a odborné kurzy (kromě IT dovedností), ekonomické a právní vzdělávání, měkké 

dovednosti, jazykové kurzy a další vzdělávací aktivity.  

Vzdělávání zaměstnanců je plně hrazeno z projektu. 

Vzdělávání probíhá u Vás ve firmě, v případě dohody můžeme zajistit realizaci v našich prostorech. 

Náhrady mezd jsou hrazeny ve výši 259,- Kč na osobu a hodinu vzdělávání – (skupina 12 osob - 24 864,- 

Kč / den) 

Podmínkou zapojení do projektu je, že zaměstnanci musí být zaměstnáni na HPP nebo DPČ a firma musí 

být členem OHK v Jablonci nad Nisou. 

V rámci efektivní realizace podporujeme skupiny 12 osob a nejlépe celodenní vzdělávání. 

Primárně chceme v projektu podporovat zaměstnance starší 55 let. Budeme rádi, pokud nám do 

jednotlivých skupin zařadíte co nejvíce těchto zaměstnanců. 

 

Těšíme se na Vaše pozitivní reakce a dotazy na zapojení se do našeho projektu. 

 

 

Ing. Iva Linderová 

ředitelka OHK v Jablonci nad Nisou 

 

 

 

  

http://www.ohkjablonec.cz/

